

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ
за 01 января 2018 г.

Формы по ОКВЭД	
Дата	01.01.2018
по ОКТО	1801
по ОКТМО	3713001
по ОКТО	1201112
по ОКО	99011832
по ОКВ	85
по ОКВН	263

Учреждение
Областное учреждение
Учреждение

КГАУ "Сельскохозяйственный ЦОС"

Министерство сельского хозяйства РФ

Наименование органа,
исполняющего полномочия учреждения
Периодичность плана
Курсовая единица: руб.

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с основными средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
Доходы (стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.090 + стр.100 + стр.110)			3 298 905,09	129 572 852,58	68 702 007,23	401 263 764,90
Доходы от собственности	010	100				
Доходы от оказания платных услуг (работ)	030	120			1 404 517,67	1 404 517,67
Доходы от аренды, лизинга, иных сделок с предметами основными средствами	040	130		101 155 512,26	64 585 588,89	165 741 101,15
Доходы от оказания платных услуг (работ)	050	140			0,51	0,51
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
поступления от национальных организаций и правительства	061	151				0,00
иностранных государств	062	152				0,00
поступления от международных финансовых организаций	063	153				0,00
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	-370 000,00	0,00	-370 000,00
в том числе:						
доходы от переоценки активов	091	171				0,00
доходы от реализации активов	092	172		-370 000,00	0,00	-370 000,00
из них:						
доходы от реализации финансовых активов	093	172		-370 000,00		-370 000,00
доходы от реализации финансовых вложений	096	172				0,00
чрезвычайные доходы от операций с активами	099	173				0,00
Прочие доходы	100	180	3 298 905,09	0,00	2 401 900,16	5 700 805,25
в том числе:						
субсидии	101	180	3 298 905,09			3 298 905,09
субсидии на осуществление капитальных вложений	102	180				0,00
иные трансферты	103	180				0,00
иные прочие доходы	104	180			2 401 900,16	2 401 900,16
Доходы будущих периодов	110	100		228 747 340,32		228 747 340,32
Расходы (стр.160 + стр.170 + стр.190 + стр.210 + стр.230 + стр.240 + стр.250 + стр.260 + стр.290)			1 112 740,20	101 756 727,00	69 816 157,03	172 685 633,23
Оплата труда и начислений на оплату труда	160	210	52 965,20	59 116 076,09	33 548 114,00	92 717 159,29
в том числе:						
зарплата	161	211		45 254 554,89	24 967 979,89	70 222 534,78
прочие выплаты	162	212	52 965,20	137 468,73	413 164,96	801 602,89
взношения на выплаты по оплате труда	163	213		13 524 052,47	8 166 969,15	21 691 021,62
Приобретение работ, услуг	170	220	1 050 780,00	36 302 199,97	32 345 294,40	69 707 274,37
в том числе:						
услуги связи	171	221		200 175,18	110 376,77	310 551,95
транспортные услуги	172	222		14 922,60	53 676,33	68 598,93
коммунальные услуги	173	223		4 602 458,15	6 103 789,90	10 706 248,05
аренда имущества за пользование имуществом	174	224			25,96	25,96
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	1 000 000,00	3 949 807,01	8 577 236,03	13 527 043,04
прочие работы, услуги	176	226	59 780,00	27 534 837,03	17 500 189,41	45 094 806,44
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231				0,00
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232				0,00
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241				0,00
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242				0,00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
перечисления национальным организациям и правительствам	231	251				0,00
иностранных государств	232	252				0,00
перечисления международным организациям	233	253				0,00
Социальное обеспечение	240	260	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
пособия по социальной помощи населению	241	261				0,00
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	242	262				0,00
Прочие расходы	250	290		2 230 464,33	462 428,92	2 692 893,25
Расходы на операции с активами	260	270	0,00	4 107 086,61	3 480 319,71	7 598 906,32
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271		2 116 348,57	1 245 174,35	3 361 522,92
расходование материальных запасов	264	272		1 991 678,04	2 215 145,36	4 206 783,40
чрезвычайные расходы по операциям с активами	269	273				0,00
Расходы будущих периодов	290					0,00
Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302 + стр.303) (стр.310 + стр.380)			2 186 155,89	227 816 125,58	-1 424 149,80	228 578 131,67
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)	301		2 186 155,89	227 816 125,58	-1 424 149,80	228 578 131,67
Налог на прибыль	302					0,00
Резервы предстоящих расходов	303					0,00
Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370)	310		509 827,00	792 046,23	1 528 010,27	2 840 983,50
Чистые поступления основных средств	320		0,00	-360 729,68	-374 283,33	-695 015,01
в том числе:						

уменьшение стоимости основных средств	321	310	1 676 228,89	1 755 618,89	910 889,00	4 342 736,78
уменьшение стоимости основных средств	322	410	1 676 228,89	2 116 348,57	1 245 174,35	5 037 751,81
Число полученных материальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320				0,00
уменьшение стоимости нематериальных активов	332	420				0,00
Число полученных нематериальных активов	350		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение стоимости внедренных активов	351	330				0,00
уменьшение стоимости внедренных активов	352	430				0,00
Число полученных материальных запасов	360		509 927,00	1 153 775,91	1 872 295,62	3 513 998,53
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	509 927,00	3 145 413,95	4 108 670,23	7 764 011,18
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440		1 991 638,04	2 236 374,61	4 228 012,65
Число полученных затрат на производство готовой продукции (работ, услуг)	370		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение затрат	371	х		101 172 143,69	69 745 582,03	170 917 725,72
уменьшение затрат	372	х		101 172 143,69	69 745 582,03	170 917 725,72
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)	390		1 676 228,89	227 023 079,35	-2 962 160,07	225 737 148,17
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 +стр.460 + стр.470 + стр.480)	390		0,00	227 867 898,99	-1 028 908,20	226 838 990,79
Число полученных средств учреждением	410		0,00	1 460,00	-364 506,74	-363 046,74
в том числе:						
поступление средств	411	510	3 314 182,09	101 195 512,26	74 943 527,67	179 431 222,02
выбытие средств	412	610	3 314 182,09	101 194 052,26	75 308 034,41	179 816 268,76
Число полученных ценных бумаг, кроме акций	420		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций	421	520				0,00
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме	422	620				0,00
Число полученных акций и иных форм участия в капитал	440		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитал	441	530				0,00
уменьшение стоимости акций и иных форм участия в капитал	442	630				0,00
Число предоставленных займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	461	540				0,00
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	462	640				0,00
Число полученных иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550				0,00
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650				0,00
Число увеличения дебиторской задолженности	480		0,00	227 866 438,99	-664 401,46	227 202 037,53
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	3 314 182,09	333 400 093,88	69 586 034,20	406 300 310,17
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	3 314 182,09	105 533 654,89	70 250 435,66	179 098 272,64
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510		-1 676 228,89	844 819,64	1 933 251,87	1 101 842,62
Число увеличения задолженности по привлеченным перед резидентами	520		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение задолженности по привлеченным перед резидентами	521	710				0,00
уменьшение задолженности по привлеченным перед резидентами	522	810				0,00
Число увеличения задолженности по привлеченным перед нерезидентами	530		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение задолженности по привлеченным перед нерезидентами	531	720				0,00
уменьшение задолженности по привлеченным перед нерезидентами	532	820				0,00
Число увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-1 676 228,89	844 819,64	1 933 251,87	1 101 842,62
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	3 298 905,09	113 384 848,85	80 426 686,96	197 110 440,90
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	4 975 133,98	112 540 029,21	78 493 435,09	196 008 598,28

Руководитель

Ванюва С. В.

Главный бухгалтер

Артемьева А. В.